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PRESSMEDDELANDE, måndagen den 9 mars 2026 
 

Alleima väljer CombinedX-bolaget Elvenite som 
partner för M3 CloudSuite förstudie 
 
Alleima Tube IT väljer Elvenite som partner inför nästa steg i moderniseringen av bolagets ERP-
plattform för verksamhetsområdena Tube och Strip samt koncernen genom att starta en förstudie. 
Målet med förstudien är att förbereda inför en uppgradering från Infor M3 version 13.4 (on-prem) 
till Infor M3 CloudSuite som syftar till att skapa en mer standardiserad, skalbar och framtidssäker 
plattform som stödjer verksamhetens fortsatta utveckling. 

I dag använder Alleima Infor M3 version 13.4 och driver samtidigt flera utrullningsprojekt- och förbättringsprojekt i 
systemmiljön. Förstudien ska säkerställa att befintliga investeringar, affärskrav och verksamhetsbehov tas tillvara i den 
framtida molnlösningen. 

Under förstudien kommer Alleima och Elvenite gemensamt analysera nuläget, definiera målbilden för den framtida 
ERP-plattformen samt identifiera eventuella gap mellan nuvarande arbetssätt och standardfunktionalitet i Infor M3 
CloudSuite. För varje identifierat gap kommer en tydlig strategi tas fram för hur det ska hanteras i den kommande 
implementationen. 

- “Förstudien kommer att ge oss ett värdefullt beslutsunderlag för nästa steg i vår resa. Med Elvenites djupa 
kompetens inom både Infor M3 och verksamhetsnära processutveckling kommer vi ta fram en tydlig målbild och en 
genomförbar plan för nästa steg av vår plattform”, säger Viktoria Norwald, IT-chef för affärssystemet M3 på Alleima 
Tube IT. 

Förstudiens övergripande mål är att harmonisera affärsprocesser, och att etablera ett gemensamt ramverk för 
framtida utveckling. En molnbaserad ERP-lösning stärker Alleimas förmåga att möta ökade krav på effektivitet och 
skalbarhet samt skapar bättre förutsättningar för fortsatt innovation och tillväxt. 

- “Alleima är ett bolag med höga krav på kvalitet, struktur och långsiktighet. Den uppstartade förstudien kommer att 
lägga en stabil grund för en standardiserad och riskminimerad implementation av Infor M3 CloudSuite. Vi ser mycket 
fram emot vårt samarbete framöver”, säger Mathias Dyberg, vd på Elvenite. 

Uppgraderingen kommer att genomföras med fokus på affärskontinuitet och med målet att minimera påverkan på den 
operativa verksamheten. Genom en grundlig förstudie skapas goda förutsättningar för en kontrollerad och 
värdeskapande övergång till molnplattformen. 

Om Elvenite 

Elvenite är Nordens ledande Infor M3 CloudSuite-partner och specialister på att skapa affärsvärde genom datadrivna 
insikter på marknadsledande plattformar. Sedan starten 2007 har Elvenite vuxit till cirka 220 medarbetare med kontor i 
Sverige, Norge, Finland och Rumänien. Elvenite är en del av den börsnoterade digitaliseringskoncernen CombinedX. 
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- Björn Magnusson, IR, bjorn.magnusson@combinedx.com, 070-713 49 60 
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Informationen lämnades enligt ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den måndagen 9 mars 2026, kl. 08:30. 
 
Bolagets aktie (CX) är under föremål för handel på Nasdaq First North Premier Growth Market med Redeye Sweden AB som 
bolagets Certified Adviser med mailadress certifiedadviser@redeye.se. 

 

 


